社会科学統計情報研究センター貴重資料等閲覧申請書

（注） 太線枠内の事項を記入してください。

	一橋大学経済研究所
附属社会科学統計情報研究センター長   殿               申請日  令和    年   月   日

	閲覧希望
資料名

	利用目的

	（調査事項等をご記入ください）

	複写希望

	 □全頁複写   □部分複写
	閲覧希望日

	  貴館所蔵資料を利用することによって著作権、プライバシー等第三者の権利利益の侵害等の

  問題が生じた場合は、申請者がその責任を負います。

             利用申請者      フリガナ
                             氏  名

                             住  所  〒

                                                             電  話

                             職  業

                             連絡先（所属機関・学校名等）

                                                             電  話

上記申請について、下記の通り回答します。                   令和     年     月     日

                                                センター主任

□非公開資料のため利用はできません。

· 下記の利用条件により、利用できます。

	利用条件

	この申請書に記載した利用目的以外に利用しないこと。
資料の現状に変更を加えないよう注意を払うこと。

閲覧場所：社会科学統計情報研究センター閲覧室

複    写：　□全頁複写可    □ 部分複写可    □不可
その他：

※　ご記入いただいた情報は、当該サービス提供の目的のほか、連絡、統計処理以外には使用しません。

　　また、取得した個人情報は、国立大学法人一橋大学個人情報保護規則（令和4年3月25日規則第45号）に基づき適正に管理します。